
 
 

ОБЩИНА НИКОЛАЕВО 

КМЕТСТВО НОВА МАХАЛА, ОБЩИНА НИКОЛАЕВО, ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА 

П.К. 6191, тел: (04330) 2258, 2281, e-mail: kmetstvonovamahala@nikolaevo.net 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-01-02 
 

с. Нова махала, общ. Николаево, 04.10.2023 г. 
 

 

На основание Заповед РД-01-355/04.10.2023 г. на ВрИД кмет на община Николаево, във 

връзка с чл. 175 и чл. 182 – 186 от Изборния кодекс и Решение № 2469-МИ от 19.09.2023 на 

ЦИК. 

 

 

        I. ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 Места за поставяне на агитационни материали на територията на с. Нова махала от 

кандидатите, партиите, коалициите от партии и инициативните комитети, по време на 

предизборната кампания за насрочените на 29.10.2023 г. избори за общински съветници и 

кметове, за времето от 29 септември 2023 г. до 24.00 часа на 27 октомври 2023 г. 

 

 

 Таблото пред магазина на центъра; 

 Чакалнята на автоспирката 

 

Поставянето на агитационните материали на сгради, огради и витрини, частна 

собственост, може да става само след разрешение на собственика или управителя на имота. 

 

II. ЗАБРАНЯВАМ:  

 Унищожаването и заличаването на агитационни материали, поставени по 

определения ред, до приключване на изборите; 

 Публикуването и излъчването на анонимни материали, свързани с предизборната 

кампания; 

 Използването на агитационни материали, които застрашават живота и здравето на 

гражданите, частната, общинската и държавната собственост и безопасността на 

движението; 

 Използването на агитационни материали, съдържащи герба или знамето на Р. 

България или на чужда държава, както и религиозни знаци или изображения; 

 Провеждането на предизборна агитация в държавните и общинските учреждения и 

институции; 

 Поставянето на агитационни материали на партии, коалиции от партии и 

инициативни комитети в изборните помещения, както и на разстояние, по-малко от 

mailto:kmetstvonovamahala@nikolaevo.net


 
 

50 метра от входа на сградата, в която е изборното помещение през изборния ден и 

до края на гласуването 

 Поставянето на агитационни материали на сгради – общинска собственост, 

независимо от съгласието на наемателите. 

 

В срок до 7 дни след изборния ден, а когато на територията на селото се провежда втори 

тур в срок до седем дни от датата на провеждането му, партиите, коалициите и инициативните 

комитети да премахнат поставените от тях агитационни материали. 

Поставянето на агитационни материали на места извън посочените в настоящата заповед 

се счита за административно нарушение и да се санкционира. 

 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Николаево и да се обяви 

на информационното табло пред кметството. 

Изпълнението на заповедта възлагам на служителите от участък Полиция гр. Гурково. 

 

 

 

ПЕНКА КЕХАЙОВА 

ВрИД кмет на с. Нова махала, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


